
Gramáž Energetické

(g/ml) hodnoty

týždeň (kJ/kcal)

Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete

Pondelok Polievka 1: Gemerská hubová so zemiakmi 0,33 895/213

28.7.2025 Alergény: pšeničná múka

Základ 1: Grilované kuracie stehno, Zeleninová ryža 158/150/190 2254/536

Zloženie: kuracie stehno, grilovacie korenie, ryža, zelenina

Alergény: pšeničná múka 

Základ 2: Nitriansky bravčový plátok, Cestoviny 74/200/200 4926/1172

Zloženie: bravčové stehno, slanina, kysl.uhorky, saláma, chren, smotana, pretlak

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia, zeler

Základ 3: Tarhoňové rizoto so zeleninou a syrom 380/20 3124/743

Zloženie: tarhoňa, kukurica, hrášok, francúzska zelenina, syr tvrdý

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Utorok Polievka 1: Zeleninová s liatym cestom 0,33 l 752/179

29.7.2025 Alergény: múka pšeničná, zeler

Základ 1: Kuracie prsia na provensálskom korení,  Tarhoňa 74/150/190 3906/930

Zloženie: kuracie prsia, provensálske korenie, olej, cibuľa

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Pečená klobása, Zemiakový prívarok 100/380 3906/930

Zloženie: klobása, zemiaky, smotana, cukor, ocot

Alergény: mlieko, pšeničná múka

Základ 3: Špagety chilli con carne s tofu 250/200 3488/830

Zloženie: špagety, chilli, mexická zelenina, pretlak, cesnak, cukor, údené tofu

Alergény: pšeničná múka

Streda Polievka 1: Hrachová s údeninou 0,33 836/199

30.7.2025 Alergény: pšeničná múka

Základ 1: Údená krkovička, dusená hlávková kapusta, Knedle 74/200/190 4002/952

Zloženie: údená krkovička, cesnak, cibuľa, olej, hlávková kapusta, ocot, cukor

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2: Kuracie prsia na zmesi Tandori, Ryža 74/150/190 3499/833

Zloženie: kuracie prsia, zmes tandori, cesnak, koriander, jogurt, solamyl

Alergény: mlieko

Základ 3: Dukátové buchtičky s vanilkovým krémom 230/280 4408/1049

Zloženie: múka, vaj.melanž, mlieko, vanilkový puding

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Štvrtok Polievka 1: Hovädzí vývar s cestovinou 0,33 789/187

31.7.2025 Alergény: zeler, pšeničná múka, vajcia

Základ 1: Kuracie stehno na šampiňónoch, Zeleninová ryža 158/150/190 4620/1100

Zloženie: kuracie stehno, šampiňóny, maslo, cibuľa, olej

Alergény: pšeničná múka, mlieko 

Základ 2: Mäsové guľky s ryžou, paradajková omáčka, Mastené zemiaky 120/200/190 3444/820

Zloženie: mleté mäso, ryža, strúhanka, cibuľa, cesnak, pretlak, cukor,

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 3: Indiánske rizoto s divokou ryžou a fazuľou 400 2449/583

Zloženie: ryža divoká, fazuľa, par.pretlak, pór, chilli

Alergény:

Piatok Polievka 1:  Minestrone 0,33 651/155

1.8.2025 Alergény: Pšeničná múka

Základ 1: Bravčový plátok so slaninou a lečom, Cestoviny 74/150/200 4219/1004

Zloženie: bravčové stehno, slanina, lečo, pretlak, olej, cibuľa

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Kuracie soté na gyros korení, Slovenská ryža 74/150/190 3082/733

Zloženie: kurací stehenný plát, olej, cibuľa, gyros korenie

Alergény: pšeničná múka,  

Základ 3: Veggie Stroganoff z hlivy ustricovej, Ryža 200/190 2155/513

Zloženie: hliva, olej, cibuľa, kečup, kyslé uhorky, smotana

Alergény: pšeničná múka, mlieko

Sobota Polievka 1: Cícerová so zemiakmi a šampiňónmi 0,33 899/214

2.8.2025 Alergény: pšeničná múka, mlieko

Nedeľa Základ 1: Bravčové mäso dusené v keli, Zemiaky s cibuľkou 74/200/300 2630/626

3.8.2025 Zloženie: bravčové plece, kel, cesnak, zemiaky

Alergény: pčeničná múka

Základ 2: Kuracia zmes gumbo s klobásou, Ryža 74/150/190 3906/930

Zloženie: kuracie prsia, paradajky, paprika, klobása, cesnak, chilli, cuketa, stonkový zeler, solamyl

Alergény:

1.8.2025
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Chladená strava

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov
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U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ako sú polievky a omáčky je uvádzaná v mililitroch
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